On another membrane of the same Roll we vead, * Rex Vicecomiti Nor-
folchie, ete. et custodibus excaetarum suarum in eodem Comitatu, ete.
Precipimus vobis quod faciatis habere Willelmo Agnillun omnia catalla
que fuerunt in manu nostra in terra Radulfi Parmentarii in Ballia vestra.
Teste G(alfrido) filio Petri comite Essexie apud Westmonasterium v die
Novembris. Coram Baronibus de Scaceario.”

In the same form was it written to the Sheriff of Surrey and to the
Keepers of the Escheats and to the Sheriff of Sussex. The land in Norfolk
which belonged to Ralph Le Parmentier in right of his wife had name
Scroteby, a parish in the hundred of East Flegg, which at the time of the
survey in 1086 was of the fief of William de Beaufoe, Bishop of Thetford,
and had been held by his predecessors, Arfast and Almar. The grant of
this manor to Bartholomew de Cheney will have been subsequent to 1165,
14 Hen. II., as this name is not mentioned in the Carta of the Bishop of
Norwich of that date ; its subsequent tenure is thus set down in that inva-
luable record, the Testa de Nevill, under the heading, “ De escaetis et
serjantiis in Comitatu Norfolcie; Hundredum de Estflega. Domina Jo-
hanna que fuit uxor Radulfi Pelliparii, est de donatione domini Regis, et est
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maritata Willelmo Aguilun per dominum Regem Johannem, et valet terra
sua in Scrouteby vii/i.” The change in the name of Ralph Le Parmentier
from Parmentarius to Pelliparius in this entry identifies the trade of this
citizen of London to be that of a merchant tailor, in supplying clothes or
furs for the King's wearing, and the following Letter Close affords proof
of his being so employed.

“ Rex Baronibus, etec. Computate Reginaldo de Cornhulle pro quinque
penulis de bissis liberatis Radulfo Parmentario in festo Sancti Eadmundi ad
opus nostrum, unde iiii° erant de x fessis et una erat de xi fessis, viii” mar-
cas, scilicet pretium cujuslibet iiii®" penulorum de x fessis xx solidos, et
precium illius de xi fessis ij marcas. Pro sarpelario ad eos imponendum
vi denarios. Pro cariagio xii denarios. Pro tribus coopertoriis de grisso
liberatis eidlem Radulfo per Willelmum de Insula iiii°f libras. Pro cane-
vacio ad imponendum vi denarios. Pro duabus coopertoriis de grisso
liberatis eidem Radulfo in vigilia Sancti Andree per Willelmum hominem
suum iiii° marcas. Pro duabus furruris de agnellis i marcam. FPro una
penula de cuniculis ix solidos per eundem. Pro quatuor ulnis et dimidia
de burnetta xvs. ixd. et obolum, scilicet ulna xlijd. per eundem. Pro cane-
vaciis et sarpellariis ad imponendum ijs. Pro duabus ulnis de griseing ad
j barrudum faciendum xxd. scilicet ulna xd. Pro cordis ijd. et obolum.
Pro carriagio ijs. Pro j coopertorio de griso liberato Radulfo Parmentario
apud Lameheth xls, Pro uno pelliceo de griso ad opus nostrum liberato
eidem Radulfo per manum Willelmi Cissoris apud Lameheth die Sancti
Vincentii xiiij solidos. Pro furruris de agnis vis. T(este) G(alfrido) de
Novilla Camerario apud Merlebergam iij die Februarii anno regni nostri
nono. (3 Feb. 1208) Per Ricardum de Marisco.”